

ราคากลาง ณ.....วันที่ 15 พ.ย. 2565.....

แขวงทางหลวงปทุมธานี

1. งานจ้างเหมาทำกา: รหัสงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงนวนคร
 แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
 ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควมคุม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง - ประตูน้ำพระอินทร์ กม.40+099 ด้านขวาทาง
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,200,000.00 บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงนวนคร แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง				
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	งาน	1.00	472,941.00	472,941.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	586,001.00	586,001.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	66,638.00	66,638.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	70,654.00	70,654.00
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ				
2.1	มาตรการด้านประปา (จากการประปา)	ชุด	1.00	3,600.00	3,600.00
ราคารวมตามมีมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					1,199,834.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 1.199.834.00 บาท

(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ขท.(ป.)ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชวัลชัย แก้วทวี่) ชม.ขท.นวนคร / รก.ชผ.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยยงค์ บุญสนอง) รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ 1,199,834.00 บาท (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)

.....
 (นายไพจิตร โทธีจันทร์)
 ผอ.ขท.ปทุมธานี



ประเภทราคาค่าก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อด้วยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงรวมนคร แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 0202 ตอน ดำรงระดับคลองหลวง - ประตูน้ำพระอินทร์ กม.40+099 ตำบลชาวทาง
 ตามแบบ : ตามแบบมาตรฐาน บังคับก่อสร้าง 90 ครม. สำนักสำรวจออกแบบ กรมทางหลวง
 หน่วยงานประมาณราคา : หน่วยงานแผน แขวงทางหลวงปทุมธานี

รายการที่	งาน	ปริมาณงาน	ต้นทุน				Factor F	ค่าจ้างประเมิน			
			ต้นทุนค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนคนแรงต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน (บาท)		ค่างานต่อหน่วย (บาท)	แผน (บาท)	รวมค่างานประเมิน (บาท)	
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อด้วยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงรวมนคร แขวงทางหลวงปทุมธานี จ.ปทุมธานี 1 แห่ง										
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00 งาน	280,194.14	82,686.11	362,880.25	362,880.25	1.3033	472,941.83	472,941.00	472,941.00	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00 งาน	328,998.56	120,630.30	449,628.86	449,628.86	1.3033	586,001.29	586,001.00	586,001.00	
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00 งาน	44,370.65	6,759.71	51,130.36	51,130.36	1.3033	66,638.20	66,638.00	66,638.00	
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00 งาน	37,141.95	17,070.00	54,211.95	54,211.95	1.3033	70,654.44	70,654.00	70,654.00	
2	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ										
2.1	มาตรการนี้ประจำ (จากการประจำ)	1.00 ชุด	3,600.00	-	3,600.00	-	1.00	-	-	3,600.00	
			รวมค่างานต้นทุน								
											917,851.42
											รวมเงิน
											ปรับยอด
											รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
											1,199,834.00

(ลงนาม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยยศ บุญทอง) รอ.ชท.(จ) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประพจน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ชท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธีรชัย แก้วทวี) ชม.ชท.นคร / รก.ชท.ชท.ปทุมธานี

เห็นชอบ
 (ลงนาม) ผอ.ชท.ปทุมธานี
 (นายไพฑิธร์ โพธิ์จันทร์)

งบประมาณ	1,200,000.00	บาท
เงินลงทุน	500,000.00	
เงินลงทุนที่จ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
เงินประกันผลงาน	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
ค่าเงินลงทุน	1,305.4	F เงินกู้
	1,000,000.00	
	917,851.42	
สัดส่วนต้นทุน	100%	
ค่า F ตามสัดส่วน	1.3033	
รวมค่า F	1,3033	